ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ MỎ CÀY                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-VX                                Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

V/v triển khai tài liệu hướng dẫn

chuyển đổi số trong các cơ sở

giáo dục phổ thông

Kính gửi: Các trường tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 7165/BGDĐT-GDPT ngày 06/11/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu Tài liệu hướng dẫn chuyển đổi số trong

các cơ sở giáo dục phổ thông; Công văn số 2195/SGDĐT-QLCLGDCNTT ngày

13/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai tài liệu hướng dẫn

chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông; Ủy ban nhân dân xã yêu cầu

các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Quán triệt, phổ biến Tài liệu hướng dẫn chuyển đổi số trong các cơ sở

giáo dục phổ thông (được đính kèm theo Văn bản này) đến cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên và người lao động tại đơn vị, đảm bảo 100% cán bộ quản lý,

giáo viên, nhân viên và người lao động được tiếp cận tài liệu.

2. Tham khảo nội dung hướng dẫn của tài liệu để xây dựng kế hoạch và

triển khai thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số tại đơn vị, lấy người học và nhà

giáo làm trung tâm của quá trình chuyển đổi số.

Yêu cầu các trường tiểu học và trung học cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- VP: C-PVP;

- Lưu: VT.

 Trần Ngọc Nam

		2025-11-24T10:32:13+0700

		2025-11-24T17:57:42+0700

		2025-11-24T17:57:42+0700

		2025-11-24T17:57:42+0700

		2025-11-24T17:57:42+0700